
12

. . . 29  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.LOMANCO.CZ TV PROGRAM

 6.00 Snídaně
  Rannídávkazpravodajství,informací
  azábavy.
 8.25 Ulice (4870)
  Původníčeskýseriál(2025).
 9.25 Jedna rodina (130) 
  ČaspracujeproLibora
  Rodinnýkomediálníseriál(2025).
 10.50 Dr. House III (24)  
  Lidskáchyba
  Závěrtřetířadyamerickéhoseriálu
 11.45 Tescoma s chutí   
  Originálnízábavnácookingshow
12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Prodanýženich
  Napětí,romantikaahumor
  voblíbenémseriáluTVNova(2012).
 13.40 Kriminálka Las Vegas IV (23)
  Pokrevnílinie
  Závěrčtvrtéřadyamerickéhoseriálu
 14.35 Kriminálka Las Vegas V (3)
  Odběratelé
  Pátářadaamerickéhoseriálu(2004).
 15.30 Výměna manželek XI
  JaksipohodlnáSoňaporadív
  domácnosti,kdeprávěprobíhá
  rekonstrukcebytu?DokážeMilada
  zlepšitvztahymezidětmiaotčímem
  vrozhádanérodině?Úspěšnáreality
  show,vekterésidvěženyvymění
  domácnostnadobudesetidní,které
  strávípoddohledemnovéhochotě,
  novýchdětíahlavnětelevizníkamery!
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu II
  Světověúspěšnýtelevizníkvíz,ve
  kterémsimůžeteporovnatsvéznalosti
  snejlepšímikvízovýmimozkyČeska!
 18.30 Ulice (4871)
  Původníčeskýseriál(2025).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Extrémní proměny (2)
  Itynejobyčejnějšífyzickéúkonyjsou
  proněproblém,vyjítschodyjenemožné
  ahrátsisdětmipouhýsen.Třináct
  odvážnýchdobrovolníků,kteříléta
  bojujístěžkouobezitou,sepokusípod
  vedenímprofesionálníhotrenéraMartina
  Košťálaajehotýmuodborníkůzměnit
  svůjosudazískatdruhoušancina
  život.Každáepizodajesamostatnou
  kronikou365dnůživotajednoho
  člověkaajehocestynejenzanovým
  fyzickýmvzhledem,alezasvým
  skutečnýmjá,kterésepoceloudobu
  skrývalouvnitřatoužilodostatseven.
 22.25 Survivor 
  Česko & Slovensko IV (7) 
  Soutěžícízaseboumajíprvníchčtrnáct
  dnínaostrově.Svádějítvrdýbojs
  hladem,sesvouvlastníhlavou,a
  předevšímsostatnímihráči.Patnáctý
  denvSurvivoruječekádalšíobrovské
  překvapení!Jetudruhámise,po
  kterénezůstanekámennakameni.
 0.25 Kriminálka Las Vegas IV (23) 
   Pokrevnílinie
  Závěrčtvrtéřadyamerickéhoseriálu
 1.15 Kriminálka Las Vegas V (3) 
  Odběratelé
  Pátářadaamerickéhoseriálu(2004).
 2.10 Gumy (2)
  Koupaliště
  Českýkomediálníseriál(2022).
 2.40 Víkend  
 3.10 Babicovy dobroty 
 3.30 Ulice (4871)  
 4.15 Ordinace v růžové zahradě 2 
 5.20 Televizní noviny

Ventilační turbíny
Lomanco 

a jejich využití v průmyslu.

Ventilační turbíny Lomanco jsou zařízení určená  
k efektivnímu odvětrávání různých prostor.  
Využívají sílu větru a přirozený tah vzduchu k od-
straňování teplého, vlhkého či zatuchlého vzduchu, 
což pomáhá zlepšovat kvalitu vnitřního prostředí  
a prodlužovat tak životnost objektu. Nejčastěji se in-
stalují na střechy rodinných domů, bytových domů, 
průmyslových objektů, skladů nebo zemědělských 
budov. Díky své konstrukci fungují bez potřeby ele-
ktrické energie, což zajišťuje nízké provozní náklady 
a ekologický provoz. Nicméně pro zvýšení výkonu 
a větší variabilitě použití je na trhu dostupná i elek-
trická varianta turbíny Lomanco ENERGO EVO, která 
splní i ta nejnáročnější kritéria uživatele. Ventilační 
turbíny Lomanco jsou oblíbené pro svou spolehliv-
ost, odolnost vůči povětrnostním vlivům a snadnou 
instalaci.

Na průmyslových objektech se ventilační tur-
bíny Lomanco používají především k odvětrávání 
výrobních hal, skladovacích prostor nebo zeměděl-
ských objektů. V těchto prostředích je potřeba 
zajistit stálou výměnu vzduchu, aby se zabránilo 
hromadění tepla, vlhkosti, prachu, zplodin nebo 

nepříjemných pachů, které mohou negativně  
ovlivnit pracovní prostředí i skladované materiály.

Díky své bezúdržbové konstrukci a nezávislosti 
na elektrické energii jsou samočinné turbíny ideál-
ní volbou pro průmyslové budovy, kde je důležitá  
nízká provozní nákladovost a spolehlivý výkon.  
Je-li to nutné, je možné na průmyslových objektech 
kombinovat samočinné turbíny s elektrickými turbí-
nami ENERGO EVO, čímž uživatel dosáhne maximál-
ní efektivity sytému. Lomanco turbíny mohou být 
instalovány na různé typy střech (šikmé i ploché) 
a jsou schopny fungovat i při nízké rychlosti větru, 
což zajišťuje jejich univerzálnost. Turbíny výraznou 
měrou přispívají ke splnění hygienických norem  
a ochraně zdraví zaměstnanců.

Chcete-li pomoct s výběrem systému a případ-
nému zajištění realizace kontaktujte nás.

Kontakt
Ing. Michael Fara (autor textu)
(obchodně-technický zástupce Lomanco)

+420 724 302 472
www.lomanco.cz


